Министерство культуры Свердловской области

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования Свердловской области

«Нижнетуринская детская художественная школа»

ПРИКАЗ

от 08.06.2022 г.                                                                                                     № 23-У

О зачисление в число обучающихся по

образовательной программе «Подготовка к обучению в ДХШ»

На основании решения приёмной комиссии от 07.06.2022 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число обучающихся первого класса подготовительного

отделения образовательной программы «Подготовка к обучению в ДХШ» за

счёт средств учредителя (бюджет) следующих кандидатов:

№ п/п Ф.И.О.

1.  Агумава Варвара Дмитриевна

2.  Белякова Ариадна Денисовна

3.  Дитяткина Валерия Денисовна

4.  Лабырдина Полина Игоревна

5.  Лебсак Анжелика Олеговна

6.  Малахова Алина Алексеевна

7.  Малахова Валерия Алексеевна

8.  Мальцева Виктория Павловна

9.  Островерхов Артём Юрьевич

10.  Петрова Вероника Александровна

11.  Подвинцева Мария Аркадьевна

2. Зачислить в число обучающихся первого класса подготовительного

отделения образовательной программы «Подготовка к обучению в ДХШ» за

счёт средств родителей (лиц их замещающих) следующих кандидатов:

№ п/п Ф.И.О.

1.  Букина Софья Игоревна

2.  Гордеев Кирилл Алексеевич

3.  Лунегов Илья Сергеевич

4.  Полякова Ариадна Денисовна

5.  Путимцева Софья Максимовна

6.  Рязанова Анастасия Дмитриевна

7.  Селезнёва Милолика Андреевна

8.  Степанова Софья Алексеевна

9.  Теплоухова Анна Сергеевна

И.о. директора ГБУДОСО «НТ ДХШ» _________О.А. Турицина